
Izglītības ministra rīkojums.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Nodokļu departamenta rīkojums preču

automobiļu īpašniekiem.
Rīkojums par ceļu aizņēmuma obligāciju

pārdošanas atjaunošanu.
Ministru kabineta sēde š. ° 11. februārī.

valdības rīkojumi un pavēles

Skolu vadītājiem.

Šī gada 17. februārī paiet 50 gadi no
Latgales sabiedriskā darbinieka Pētera
Miglienieka nāves dienas, sakarā ar ko
Izglītības ministrija uzaicina atzīmēt
P. Miglenieka nāves dienas 50 gadu at-
ceri skolās, noturot attiecīgus priekš-
lasījumus par P. Miglenieku un Latgales
likteņiem, šim nolūkam veltījot 17. feb-
ruārī vai arī kādā citā dienā mācību
divas pēdējās stundas. Ziņas par P. Migle-
nieka dzīvi un darbību Izglītības minis-
trija piesūtīs skolām.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī. M> 803.

Izglītības ministrs A. Ķēniņš.
Vispārīgās nodaļas vadītījs V. Vīgants.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas ie-
cirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Madonas apriņķī, Liezeres pa-
gasta Zaināres mājās.

Augstāk minētās mājās alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku at-
ļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
kas apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagastu valdēm uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 8. februārī. .Ne 424.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits

Rīkojums.

Latvijas 1931. gada iekšējā ceļu aiz-
ņēmuma ar'prēmijam obligāciju pārdošanu
atjaunos š. g. 15. februāri.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis.

Nodokļu departamenta rīkojums
preču automobiļu īpašniekiem.
Pamatojoties uz Nodokļu likuma

238. pantu, Nodokļu departaments uzai-
„:„„ ,,:,-,,,. n»rcnnac kss nplna<; nolūkāciņa visas personas, kas peļņas nolūka

nodarbojas ar preču un mantu pārvadā-
šanu ar automobiļiem, iesūtīt viņam
zinas par pārvadātām precēm un mantām,
uzrādot preču vai mantu īpašnieku uz-
vārdus, vārdus un adreses, preču vai
mantu nosaukumu un daudzumu (gabalu
skaitu un svaru) un no kurienes uz

kurieni tās pārvadātas. Ziņas jāiesūta,
sākot ar 1933. g. 1. janvāri, par katru
notecējušo mēnesi, bet ne velak ka līdz
katra nākošā mēneša 5. datumam.

Par minēto ziņu neiesniegšanu draud
naudas sods pēc Nodokļu nolik. 344. p.
līdz Ls 250,—.

Piezīme. Ziņas nav jāiesūta tiem
automobiļu- īpašniekiem, kuri auto-
mobiļus nodarbina vienigi savu pašu
tirdzniecības vai rūpniecības uzņē-
mumu preču pārvadāšanai.

Rīgā, 1933. g. ' 10. februārī.
Nodokļu departamenta vicedirektors

J.Šmits.
Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

|

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1933. g. 11. februārī.

1. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā:

1) pārgrozījumus instrukcijā par valsts
aizdevumiem un

2) pārgrozījumus noteikumos par Valsts
zemes bankas aizdevumiem no valsts
summām.

2. Pieņem papildinājuma projektu no-
teikumos par denaturētā spirta tirdznie-
cības un lietošanas ierobežošanu un no-
lemj to iesniegt Saeimai.

3. Atsvabina no amata, uz paša lū-
gumu, Jelgavas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesi Jēkabu Brūderu, skaitot ar
š. s. 1. martu.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 13. februāra rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāta:

415. Brošūra: K. Bušs, S. Haskins,
A. Pupa, V. Šiliņš, J Tenders un A. Žur-
gins ,,Laikmeta sēja". Grafika. K/S Avanti,
Rīgā. N. Zeltiņa grāmatu spiestuvē,
Rīgā, Kungu ielā 33.

Rīgā, 1933. g. 14. februārī. Nē 141166.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa N°9506 ar Andreja Vēja-
kājas vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Dzelzceļu ziņas.
Sakarā ar pieturas punkta „Sergunta"

atvēršanu uz posma Jersika-Nīcgale, sākot
ar š. g. 15. februāri pieturēs minētā
punktā pasažieru ie- un izkāpšanai vil-
cienus .N» 42 un 43 uz l/2 minūti.

Vilciens JNs 42 Sergunta pienāks 7.28,5,
aties 7.29 un vilciens Ns 43 pienāks 18.19,
aties 18.19,5.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažiem nodaļas vadītājs P. Miezans.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N° 912.

27301. Dreimans, dzim. Rcgovins, Eiženija.
34737/31.

27302. Eiche Ludvigs - Vladimirs - Volfgangs.
39399/32.

27303. Garokalns Kārlis. 32343/30.
27304. Krebe. dzim. Vormanis, Emilija. 39198/32.
27305. Liberts Voldemārs. 27753/29.
273C6. Przijalgovskis Elvira. 39726/33.
27307. Tumuļkāns Pēteris. 39179/32.
27308. Vizans Jānis. 38224/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
</2 gadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,—? '/2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības
^

Jg||L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot -y^^^^^m^^M

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: «^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVe 2. Tālrunis 20032 ^Br^^^^ir ' Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ Atvērts no pulksten 9—3

Valsts'zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JV« 148.*)
(165. turpinājums.)

Zemes grā- Nekustamās mantas Agrākā 'Prieka

o, 3
m
„„;1"£,,XAtrašanās vieta , uzvārds, vārds un tēva

g ?* nosaukums nosaukums
,y un reģ. JN° vārds
o.

Cēsu-Valkas
8059 109 Cēsu pils. Zemes gabals Pieder valstij

Jelgavas-
Bauskas

8060 31 Jelgavas pils. Zemes gab. „Sansusi" „
(pie Jelgavas)
Tukuma-Talsu Tukuma apr.

8061 1909 Milzkalnes pag. Obroka zemes gabals Kleists, Ernests
,,Apšu krogs"

8062 4559 Praviņu pag. Praviņu muižas kareivju Mežolis, Krišs Jāņa d.
zemes gabals N° 10-a

Kuldīgas Kuldīgas apr.
8063 5797 Sātiņu pag. Vālodžu mājas Šrēders, Kristofors

Eduarda dēls
Jēkabpils Jēkabpils apr.

8064 2503 Elkšņu pag. Zemes gab. ,.Vecaine" Tatiščevs, Vladimirs
Sergeja dēls

"TSfiEEJ- " Dw*a-
8065 2510 Dagdas pag. Zemes gabali „Rjabi- Ikskuļ - Hildenbandi:

novka N° 4" un ,,Oļ- Marija Gotharda
chovka Ne 5" meita, Bruno un

Helmuts Reinholda
dēli

8066 — Naujenes, Viš- Latgales šosejas rezerves Pieder valstij
ķu, Jāsmuižas josla Daugavpils apr.
un Kapiņupag.

Ludzas apr.
8067 Nautrēnu un Latgales šosejas rezerves „ „

Kārsavas pag. josla Ludzas apriņķī
Jaunlatgales' apr.

8068 Augšpils un Latgales šosejas rezerves „ „
Gauru pagastos josla Jaunlatgales apr.

8069 Rēzeknes pils. Latgales šosejas rezerves „ „
josla Rēzeknes pilsētas
robežās

Piezīme. Šinī sarakstā minētā Latgales šosejas rezetves josla ieskaitīta valsts
zemes fondā uz likuma par zemes ceļiem 52. panta (Lik. kr. 1928. g.
96) pamata.

(Turpmāk vēl).

Rīgā 1933. g. 7. februārī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1933. g. 11. numurā.

Personu saraksts, kufu meklēšana izbeigta,
JV° 913.

27309. Balodis Jānis-Teodors. 39468/32.
27310. Gailis Kārlis. 36301/31.
27311. Jansons Ernests. 39706/33.
27312. Jakobsons Vilis-Indrikis. 20108/26.
27313. Jakobsons Vilis-Indriķis. 20500/26.
27314. Jansons Ernests. 38264/32.
27315. Legants Kristine. 38191/32.
27316. Midegs Antons. 39635/33.
27317. Ozoliņš Jānis. 39335/32
27318. Ozols ' Eduards-Alfrēds. 36706/32.
27319. Sujets Antons. 37946/32.
27320. Šķils Bo]eslavs. 38984/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 9. februāra lēmumu,
izbe ' idz pēc sodu lik. 578. p. 3. un 1. d.
apsūdzētā Ādolfa Oto d. Baloža meklēšanu
(skat. ,.Valdības Vēstneša" 1933. g. 6. numurā).

Liepājā, 1933. g. 11. februārī. JV° 2384.
Akts Xq 4/33. g. 1. g. 3. d.

Tiesas loceklis M e I v i 1s.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

papildām ,,Vald. Vēstn." 1932. g. 248. numurā
iespiestam sludinājumam par aņs. pēc Sodu lik.
142. p. 1. d.. 476. p. 1. d. sakarā ar 471. p.
3. pkt. un 532. p. 1. d. 3. pkt. Herberta Jēkaba
dēla Eltermaņa meklēšanu, saskaņā ar savu
1933. g. 9. februāra lēmumu, dara zināmu, ka
minētais Eltermanis atrašanas gadījumā apcieti-

nāms, ievietojams Liepājas cietumā un ieskaitāms
Liepājas lauku iecirkņa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

1933. g. 11. februāri. N° 6159.
(Akts JMs 34/32. g. 3. g. 3. d.)

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretārs (paraksts).

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz 1927. gada ,,Valdības Vēstneša"
101. numurā izsludināto Kārļa Stepana dēla
V a 1 i n s k a meklēšanu.

Saldū, 1933. g. 9. februārī.. M» 807/26. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs Kāposts-

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz 1925. g. ,,Valdības Vēstneša" 128. num.
izsludināto Jāzepa Ignata dēla Spruksts
meklēšanu.

Priekulē, 1933. g. 9. februārī. .V 12 25.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz 1925. g. ,,Valdības Vēstneša" 128. num.
izsludināto Annas Ignata m. Stanaitis mek-
lēšanu.

Priekulē, 1933. g. 9. februārī. JM?288 25.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz 1927. g. ,.Valdības Vēstneša" 96. numurā
izsludināto Pāvila Jāzepa d. Brazdeiķa
meklēšanu.

Priekulē. 1933. g. 9. februārī. N?317 26.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.



Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz 1926. g. ,.Valdības Vēstneša" 291. num.
izsludināto Friča levalda d. Kakštaitis mek-
lēšanu.

Priekulē. 1933. g. <4. februārī. Ns 439 24

Miertiesnesis F. Elaus.
Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz 1925. g. ,,Valdības Vēstneša" 236. num.
izsludināto Pētera Bronckusa meklēšanu.

Priekulē, 1933. g. 9. februāri. Nš 495 25.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz 1926. g. ,,Valdības Vēstneša" 266. num.
izsludināto Miķeta Andreja d. Stepana (arī Stef-
fana) meklēšanu.

Priekulē, 1933. g. 9. februāri. Nļ 555 26.

Miertiesnesis F. Elaus.
Sekretārs Prūsis.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Rīgas-Jūrmalas
saistošo būvnoteikumu grozījums,

pieņemts Rigas-Jūrmalas pilsētas domes
1932. g. 20. decembra sēdē (prot. N« 16, 3. §)
un apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
būvniecības pārvaldes 1933. g. 6. februāra

rakstu >*> 75423.

Saistošo būvnoteikumu (skat. „Vald.
Vēstn." 1929. g. 183. num.) 35. § pn. „s"
līdzšinējo redakciju atcelt un izteikt šo
pantu šādi:

,.Visas pastāvošās atejas vietas, sa-
mazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst šiem noteikumiem, pārbūvē-
jamas līdz 1935. gada 1. janvārim."

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Apstiprinu

1933. g. 7. februārī.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks

inženieris P. Miezis.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmvadu

slaucīšanu Daugavpilī,
pieņemti Daugavpils pilsētas domes
1933. g. 10. janvāra ārkārtējā sēdē.

1. §. Skursteņu un citu dūmvadu tīrī-
šana Daugavpilī ir obligātoriska; tā iz-
darāma kārtīgi, nosacītos termiņos un
saskaņā ar šiem noteikumiem, kurieni
padoti visāda veida skursteni un dūmvadi.

2. §. Katram nama īpašniekam jārū-
pējas par skursteņu slaucīšanu savā nama,
noslēdzot ar pilsētas valdes apstiprinātu
skursteņslaucītāju līgumu, pec kura
skursteņslaucītājs uzņemas visu māju
skursteņu un dūmvadu kārtīgu tīrīšanu
un uzraudzību.

3. §. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem atlīdzību no nama īpašnieka pēc
vienošanās, bet, ja tāda nav panākta,
tad maksā pēc takses, kuru apstiprina
pilsētas dome.

4. §. Skursteņu tīrīšanas darbus var
uzņemties vienīgi pilsētas būvnozares pār-
baudītie un pilsētas valdes pieņemtie
un apstiprinātie skursteņslaucītāji, kuru
vārdus un dzives vietas pilsētas valde
izsludina atklātībai. Valsts iestādes var
algot pašas savus skursteņslaucītājus.

5 §. Skursteņslaucītājs, saziņā ar pil-
sētas valdi, var 'pienene sev palīgu, kas
vajadzības gadījumā izpilda viņa vietu.
Skursteņu tīrīšana nav atļauta mācekļiem
vieniem 'pašiem; mācekļi drīkst tikai strādāt
skursteņslaucītāja vai viņa vietnieka tiešā
uzraudzībā.

6. §. Skursteņi un dūmvadi Kārtīgi

jāslauka sekošos termiņos:
a) virtuvju pavārdi un skursteņi,

kuriem šie pavārdi pievienoti, tīrāmi
ne retāk kā vienu reizi mēnesī;

b) skursteņi, kuriem pievienotas istabas
krāsnis, vienu reizi mēnesī ap-
kurināšanas periodā;

c) rūpniecības un citu līdzīgu iestāžu
(piem. maiznicu, konditoreju, resto-
rānu, ļaužu virtuvju, pirts u. c.)
skursteņi slaukāmi pēc vajadzības,
bet ne retāki kā reizi katrā mēnesi.

Skursteņiem pieskaitāmi un reizē ar
tiem slaukāmi dūmvadi, kuri savieno
kurināmo ietaisi ar skursteni. Šai pie-
spiestai tīrīšanai nav padoti visi brīvā
stāvošo fabriku un neapdzīvoto namu
skursteņi.

Piezīme. Apkurināšanas periods skai-
tās no 1. oktobra līdz 15. aprīlim.

7. §. Skursteņi un dūmvadi jātīra pa-
matīgi un rūpīgi. Skursteņi jāslauka lidz
pamatam; skursteņu apakšējā daļā un
dūmvados sakrājušies sodrēji un pelni
katru reizi tīri jāizslauka. Skursteņus,
kurus kārtīgi neslauka vai kurus nama
īpašnieks pavisam neliek slaucīt, pilsētas
valde uzdod skursteņslaucītājam tīrīt uz
nama īpašnieka rēķinu.

8. §. Sodrēju izdedzināšana skursteņos
un dūmvados aizliegta. Tā atļauta tikai
izņēmuma gadījumos, ja tīrīšana citādi
nav iespējama. Diena un stunda, kad
zināmā namā nodomāts izdedzināt

skursteņus, skursteņslaucītājam jāpaziņo
dienu iepriekš nama īpašniekam vai viņa

vietniekam , vietējās policijas priekšniekam
un ugunsdzēsēju komandas priekšniekam.
Skursteņu izdedzināšana jāuzrauga per-
sonīgi pašam skursteņslaucītājam. Iz-

dedzināšana atļauta tikai dienas laika, un
tā jāpabeidz līdz pīkst. 14.

9 § Skursteņu, dūmvadu un uguns-

kuru "kārtīga tīrīšana un apskatīšana jā-
izdara skursteņslaucītājam pašam bez se-
višķa uzaicinājuma , paziņojot namsaim-
niekam par to 24 stundas iepriekš.

10. §. Namu īpašniekiem un viņu piln-

varniekiem jāievēro skursteņslaucītāja aiz-
rādījumi un jāizpilda viņa likumīgas pra-
sības par skursteņu, dūmvadu un kurināmo
ietaišu ugunsdrošību un jāierīko un jātur
kārtībā trepes, jumtu lūkas un citi ierī-
kojumi, pa kupem var pietikt skursteņu
slaucīšanai. Ja namsaimnieki šīs prasības
neievēro un neizpilda, skursteņslaucītājam
par to jāpaziņo pilsētas valdei.

11. §. Māju jumtu telpās, kur atrodas
dūmvadi vai skursteņi, stingri aizliegts
novietot sienu, salmus, papīrus un vispār
viegli uzliesmojošus priekšmetus. Skurste-
ņiem bēniņos jābūt apmestiem.

12. §. Skursteņslaucītājiem jāraksta se-
višķa darbu grāmata pēc pilsētas valdes
dotā parauga. Darbu grāmatā ierakstāms
katrs skursteņslaucītāju darbs un atzīmē-
jamas skursteņos, dūmvados un krāsnis
atrastās nekārtības. Ierakstiem jābūt
apliecinātiem ar namu īpašnieku vai viņu
vietnieku parakstiem.

Grāmata uz pieprasījumu jāizrāda pil-
sētas valdei.

13. §. Skursteņslaucītāji var sadalīt pil-
sētu rajonos, un katrs no viņiem atbild
par skursteņu kārtību savā rajonā.

14. §. Skursteņslaucītājam atļauts at-
stāt darba vietu ne ilgāk par 7 dienām.
Uz ilgāku laiku atvaļinājumi jāizprasa
pilsētas valdei un saziņā ar to jāatstāj
vietnieks, kuram jādod paraksts pilsētas
valdei, ka uzņemas atbildību par darbu
pareizu izpildīšanu.

15. §. Sūdzības par skursteņslaucītāju
izturēšanos, nolaidībām un nekārtīgu darbu
jāiesniedz pilsētas valdei.

16. §. Pilsētas valde var skursteņslau-
cītāju administratīvi sodīt, atvaļināt no
darba uz nenoteiktu laiku vai galīgi at-
laist, saskaņā ar pilsētas pašvaldības darbi-
nieku dienesta noteikumiem.

17. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

18. §. Šie saistošie noteikumi stājas

spēkā pēc divām nedēļām no to izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Volonts.
Sekretārs Ed. Bīriņš

( )
{Tiesu

sludinājumi.
Rigas apgabaltiesas 3.civilnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 22. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 18. maijā
mirušā Andreja Jāņa d. Mengel-
sona testamentu? 29961b

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 14. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,50—18,00

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,85—100/JO
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,10—210,20
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,05
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg . . .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku 'bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skuj e vi es.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 14. februārī,

pulksten 7.30 vakarā Janševsku romāna drama-
tizējums ,,Laimes bērns"_ ar dziesmām un
dejām. — Trešdien, 15. februārī, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi V. Orēviņa ,,Pā vi lielas
zēni" E. Feldmaņa režijā. Katrs apmeklētājs
var ņemt līdz vienu bērnu par brīvu; divi bērni
var nākt ar vienu biļeti. Skolniekiem puscenas. —
Ceturtdien, 16. februāri, pulksten 7.30 vakarā
lata izrādē M. Lengieļa populārā ,,Nakts
serenāde". — Piektdien, 17. februāri, pulk-
sten 7.30 vakarā par pazeminātām cenām
,,Mīlas sapnis". — Holberga komēdiju
,,Žūpu Bērtulis" pirmo reizi izrādīs treš-
dien, 22. februārī.

Dailes teātris. Otrdien, " 14. februāri, pulk-
sten 7.30 vakarā ,.Princese Gundega".—
Trešdien, 15. februārī, pulksten 7.30 vakarā
,,Dz ej nieka mīla", Gēte — K. Pabriks.
(Cenas pazeminātas no Ls 0,60 līdz Ls 2,30,
puscenas). — Ceturtdien, 16. februāri, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē (no 30 sant. līdz
Ls 1,20 garderobi ieskaitot) „Trīs muske-
t ieri". — Piektdien, 17. februārī, ,,P ri ncese
Gundega". — Sestdien, 18. februāri, par
tautas izrāžu cenām ,.Dzimtene ".

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. janvāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Marijas
Beķers, arī Betchers, lūgumu
viņas prasības lietā pret Ernestu
Beķeri, arī Betchers, dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Ernestu Beķeri, arī Betcheri,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 30. janvārī.
L. Ne 94-1/33. 28833b
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 12. janvāra no-
lēmumu Efraima Glago maksāt-
nespējas lietā apstiprināta kon-
kursa valde šādā sastāvā: Bruno
Lohdings — priekšsēdētājs, bet
Frīdrichs Gailis un Marija Dren-
gers — valdes locekļi.

Jelgavā, 1933. g. 8. februārī.
Ns 5977. K. L. Nē 44/33.
29915b Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēde šā gada 20. februāri attaisīs
un nolasīs 1932. g. 22. martā
mirušā Andreja Jāņa d. Vaivada
testamentu. L. Sš 1501 33 g

Jelgavā. 1933. g. 11. februāri.
7b Priekšsēd. v. V
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. februārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 7. novembri
mirušā Mārtiņa Mārtiņa dēla
Zvanītāja testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 11. februāri.
L .V 1496 33. g. 29965b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. februārī attaisīs
un nolasīs 1932. g. i. oktobrī
miruša Artura Andreja d.
Kļaviņa testamentu.

Jelgavā. 1933. g. 11. februāri.
L. .V 1404 33. g. 29966b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 22. februārī
minētās nodalās atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 27. sept.
Siguldā mir. ļāna Andreja d.
Kaķa testamentu. 29963b

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 22. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 23. janvāri
Rigā mirušā Morica Filipa d.
Krīgera (Krūger) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 9. fehr. 29976b
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 22. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 22. februārī
Jaunhurtnieku pag. mirušās Amā-
lijas - Rozālijas Voldemāra m.
Rēvalds testamentu. 29962b

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 22. februārī
minētās nodalās atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 6. novembrī
Skultes pa. mir. Pētera Friča d.
L'ngura testamentu. 29977b

Rīgā. 1933. g. 9. februāri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

etārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 20. februāri
attaisīs un nolasīs 1932.g. 21. sept.
mirušā Kārļa Jēkaba d. Paleja
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. M. februārī.
L. Nē 1495 33. g. 29964 b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabali. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
24. septembrī mir. Nikolaja
Soboļeva, 1932. g. 22. septembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 12. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. ianv.
L. JVa 2320a/32. 28730b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
uz Boļeslava Purvinska u. c.
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
noiik. 1584., 1628.,. 1631. un
1710. p. un Viet. civīllik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam
ir kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu , kuru 1931 g-26. septembrī sastādījis mājas
kārtībā 1931. g. 3. okt., Pils-
kalnes pag. ,,Kanecpolē" mir.
Ksavers Matīsa d. Purvinskis,
kā ari visas personas , kam ir
kaut kādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Ksavera Purvinska
mantojumu , vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem. fideikomisāriem pa'rād-
devējiem u. t. t., pieteikt sava
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „ValdibasVēstneM"

Pēc minētā termina notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tieribas
atzīs par spēku zaudējušām bet
testamentu pasludinās par liku-
mīga spēkā gājušu.

P^JM J,1933- g- 3°- Janv -L. >9 68(53,33. 28834b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangu 'rs '

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
24. febr. mir. Izidora Jāņa d.
Voselana, 1932. g. 15. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 5. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. janv.
L. Ns 1821a./32. 28735b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaja
paziņo vispārībai , ka 1931 g
23. febr. mir. Antona Jākuba d
Rubu|nieka, 1930. g! 22 decsastādītais privāttestāments arapgabaltiesas 1932. g 7 janvlēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. janv
L. Nē 653a. 32. 28734b

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš

'

Latgalei apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
4. okt. mir. Vladislava Eduirda d
Dlugoborska, 1931. g. 27. febr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 19. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. janv
L. Ns 2303a./32. 28732b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai , ka 1929. g.
25. dec. mir. Artemija Nikita d
Loseva, 1929. g. 7. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. ianv
L. Nē 57a./31. 28733b '

Priekšsēd. b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš

'

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
20. oktobrī mir. Laura Jura d
Salinika, 1929. g. 16. aprīlī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 22. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. janv.
L. No 2415a./30. 28731b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Karolīnes Indriķa m. Kerres
lūgumu uzaicina 'visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 20. janvārī publicēto,
1923. g. 23. jūlijā pie Rīgas
notāra Emanuēla Trautsolta
vietas izpildītāja Heinricha
Kristofsona taisīto testamentu
kā arī visas personas , kam ir
kādas tiesības uz mir. Aleksandra
Palmbacha mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t.t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,bet testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 30. janvāri
L. No. 151/33. 28835b

Miertiesnesis E. Maurers.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,
uzaicina atbildētājas KarlīniTorms un Līni-Emiliju Vīboltsdivu (2) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdibas Vēstnesī", pazinot
miertiesnesim savu dzīves vietu
Liepājas pilsētā vai uzrādīt per-sonu, kura tur dzīvotu un kuruviņi pilnvaro saņemt no tiesaspiesūtītos papīrus Annas ļung-hans prasības lietā par Ls 752 32

Dzīves vietas nepaziņošanasvai pilnvarnieka neuzrādīšanasgadījuma , pēc augšminētā ter-miņa notecēšanas , visas pavēstesun citi papīri uz Karlīnes Torms

3k^S5£W' Vibolts vārdutiks atstāt, smī lietā tiesas kan-ceeja un atbildētājas nevarēsatrunāties ar nezināšanu paršiem papīriem un pavēstēm.

^ļjjjg* . '933. g. 28. janvārī.
™*> 28994x

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584 ., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Viet
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emīlijas Svilpe lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-runas pret šai tiesā 1933. g.
27. janvārī publicēto, 1932 g
U. augustā pie Rīgas notāra
Borisa Zemgaļa vietas izpildītāja
Kārļa Velmēs taisīto testamentu
ka ari visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Kazimira
Svilpes mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu,kā mantniekiem
legatariem, fideikomisāriem pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteiktsavas tiesības , pretenzijas unierunas minētai tiesai triju mē-nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.
J.tas minētā terminā nebūsizdarīts, tad minētās personasatzīs ka atteikušās no ierunāmun zaudējušas savas tiesības ,bet testametu atzīs par likumīgāspeķa gaļušu. Ķ

Fb \^g - 30- ī anvā n-L. Nē 130/33. 28836b
_ ^

Miertiesnesis E. Maurers
. Ķ'gas pilsētas darba "nodalaizs udina par nederīgu nozaudē odarba gramat. Nē 22, izd. noBlomes pag. valdes 1932 ļar Antona Ozoliņa vārdu 29945b

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
5. jūn. mir. Anjas Jāna m.
Kauliņš, 1931. g. 26. ' jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 19. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. janv.
L. JMs 1588a./32. 28736b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.



Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu izp.
J. Grīnfelds paziņo, ka 1933. g.
21. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Na21, eksp. k.
pārdos otrā izsolē maksātnespēj.
Ābrama Hiršsona kust. mantu,
sastāvošu no 500 duču mēbeļu
apkalumiem un novērtētu par
Ls 341,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
29985b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds Vī-
gants paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 24. nov. 266. num.
izsludinātā izsole par frizierim
Jānim-Albertam Jura d. Bungām
piederošo Bauskas pilsētas im-
mobilu Ne 332, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 366, pārdevumu 1933. g.
15. februārī atcelta. 29970b

Bauskā, 1933. g. 11. februrī.
Tiesu izp. A. Vigants.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina personas, kūjas tirgojas
zem firmas Hutfabrik „Hewera"
Wien, saņemt tās pilnvarnieka
Aleksandra Kasperoviča, dzīv.
Liepājā, Rožu ielā Ne 6, mierties-
neša depozitā iemaksātos Ls 260,
kufa summa pienākas minētai
firmai no Abramoviča.

Liepājā, 1933. g. 28. janvāri.
Ns89/32 28995x

Miertiesnesis J. Ziemelis.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1932. g. 15. novembra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildī-
šanai, Izāks Deičs ir sodīts pēc
Sodu lik. 363. p. 1. d. 3. pkt.,
209., 24. un 60. p. pamata ar
Ls 15,— naudas soda vai
nesamaksas gadīj. ar 4 dienām
aresta par to, ka tirgojoties ar
āboliem Daugavpilī, Maizes lau-
kumā, svēris tos ar nezīmogotiem,
galīgi sarūsējušiem svariem un
lietojis 1924. g. un 1929. g.
zīmogotus atsvarus. 29930b

Daugavpilī, 1933. g. 9. febr.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 21. februārī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā. Lāčplēša
ielā Ns 35, dz. 31, pārdos Jāna
Sīļa kustamo mantu, sastāvošu no
grāmatu skapja, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933.g. 8. febr. 30007
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubiernsnazino,
ka 1933. g. 21. februāri, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Kurmanova ielā
Ns 5/7, pārdos mir. Benjamiņa
Jankeloviča kustamo mantu , sa-
stāvošu no korķu griežamām
mašīnām, novērtētu par Ls 336.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. fcb/. 30008
Tiesu izp. J.Kazubierns.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), Rīgas ielā
Na 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290 '. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 100 ar %% un
izdev., saskaņā ar Latgales ap-
gabalt. 3. civīlnod. rakstu Ns3010,
no 1932. g. 27. sept., 1933. g.
1. jūlijā, 10rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jēzupa (Osipa)
Jāņa d. Skrača nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgles apr. Ru-
gāju pagasta Pliksnes sādžas
zemes robežās ar zemes grām.
reģ. Ns3294 un sastāv no trijiem
zemes gabaliem ar Ns 25, 30 un
54, kopplatībā 5 des, 483. kv.
asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns410. 29993

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka
noliktā uz š. g. 25. februāri,
pulkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Jāņa
Bērzupa nekustamās mantas
Valmieras apr. Rūjienā, Skolas
ielā Ns 20, ar Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu reģ. Ns 9390,
pārdošana publiskā izsolē atcelta.

Rūjienā, 1933. g. 11. februārī.
29978b Tiesu izp. v. i. A, Šterns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 21. februāri, plkst. 'lO
dienā, Rīgā, Kurmanova iela
Ns 3, garāžā, pārdos Elija Bod-
ņeva kustamo mantu stāvošu no
automobiļa, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. febr. 30009
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, m. Smilšu
ielā Ns 15, pārdos akciju sabied-
rības „Daugava" kustamo mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas un
rakstāmmašīnas, novērtētu par
Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. febr. 30011
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas Grīvas
iecirkņa miertiesnesis, pamato-
joties uz savu 1933. g. 28. janv.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. (1932. g. izd.) uz-
aicina 1932. g. 25. augustā
mirušā Vasilija Michaila dēla
Smirnova mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no' šā sludinājuma iespiešanas
dienas,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu, sastāvošu
no dažādas kustamas mantas,
kas atrodas Daugavpilī, Valde-
māra ielā Ns 5 un maza Grunts-
gabala, kas atrodas Grīvā.

Grīvā, 1933. g. janvārī.
Miertiesnesis J. Norvelis.

Preiļu iec. miertiesnesis. Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1239. p. un Civīlproc.lik. 1725.p.,
uzaicina 1928. g. 7. martā mir.
Ivas Ādama m. Švalbe mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz atstāto no mir. Jās-
muižas pag. Stupanu sādžā
kustamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Civ. 1. Ne 104/33. 28838b
Miertiesnesis I. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankss prasības
piedzīšanai Ls 160,— ar % un
izdev., saskaņā ar Latgales ap-
gabalt. 3. civīlnodaļas rakstu
Ne 3064 no 1932. g. 1. oktobra,
1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jekaterinas
Pētera m. Skotok, pēc vīra Bor-
dans nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Viļakas
pagastā, Čabatrovas sādžas ro-
bežās ar zemes grām. reģ. Ns 2793
un sastāv no zemes gabala Nē 4,
platībā 5 des. 667 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns420. 29991

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 105,89 ar % un
izdev., saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rakstu
Ns 3107 no 1932. g. 3. oktobra,
1933. g. 26. augustā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Feliciana Ksavera d. Nizinska
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.
ar zemes grām. reģ. Ns 2173
un sastāv no zemes gabala
Ns 731F, ar nosaukumu ,,Eglāni",
platībā 14,96 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500:

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā Ne 99) paziņo, ka:

1) Andreja Gabževiča un citu
kreditoru prasību piedzīšanas
lietā no Marijas Kratovskis
1933. g. 30. augustā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Ma-
rijas Kratovskis nekustamo man-
tu, kas atrodas Jēkabpils apr.
Elkšņu pagastā ar nosaukumu
,,Kamoli Ns 120F" ar zemes
grāmatu hipotēkas Ns 7063 un
sastāv no zemes gabala 16,66ha
platībā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,—, bet solīšana sāk-
sies no summas, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 800— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet pārdošanas diena
izsoles vietā. 29982

Jēkabpilī, 1933. g. 2. februāri

^
jTiesujzpļld- J- Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs Jānis Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. ' civīlnodaļas pavēli
Ns 333339 no 1932. g. 15. sept.
Rīgas hipotēku biedrības prasībā
1933. g. 22. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Joseļa
Passa Rīgas hipotēku biedrībai
ieķīlāto nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, L. Kalēju ielā Ns 59,
I hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 801 (grupa 3, grunts
Ns 101) un sastāv no pils. dzimts
rentes grunts gabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13.500,—, un solī-
šana sāksies, saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11600,—, 13000 c. rbļ. un
nekust, mantas nod. Ls 500,84
un pils. nod. Ls 25,—.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
-^ novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa. 29969

Rīgā, 1933. g. 13. februāri.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt, 1. iec. tiesu izp.
J. Grīnfelds paziņo, ka 1933. g.
24. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ūdensvada .ielā Ns 6, dz. !,
pārdos Miķeļa Mironoviča kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
29968b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai no Lotes
Leimanis 1933. gada 19. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Lotes Leimanis
nekustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 1. kvart. ar zemes
grām. Ne 359;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.300,— un
1000 rbļ. kr. naudā ar °/0%;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 8. februārī.
29979 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 200 ar <\, un
izdev., saskaņā ar Latgales ap-
gabalt 3. civīlnodaļas rakstu
Nē 3009 no 1932. g. 27. sept.,
1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
(Ivana) Maksima d. Grigorjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pagastā
ar zemes grām. reģ. Nē 3301
un sastāv no viensētas zemes

gabala Nē 6 uroč. ,.Doberucis ",
platībā 21,43 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 11. februārī.
L. Na409 29992

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1500 ar. °/0
in izdev. Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
zsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
nes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
Izas-Jaunlatgales zemes grāmatu
iedaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
nantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieskatī-
ies tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 11. februārī.
L. Na 426 29997

Tiesu izpild. Hi Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 1073,34 ar % un
izdev. statūtu kārtībā, saskaņā ar
Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
rakstu Ns 3563, no š.g. 21. janv.,
1933. g. 26. augustā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zājē pārdos publiskā izsolē
Ievas Ādama m. Jeromans ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.
ar zemes grām. reģ. Nē 5566
un sastāv no zemes gabala
Ns 1437 F, ar nosaukumu
,.Zvaigzne", platībā 9,03 ha;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1100 ar %
un izdev. Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 11. februārī.
L. Nē 5*2. 29998

Tiesu izpild. H. Kimerals -

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 387.20 ar

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 11. februārī.
L.Na 366. 29994

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), Rīgas ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 150 ar 0/00/0 un
izdev., saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rakstu
Na 2904 no 1932. g. 26. aug.,
1933. g. 26. augustā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pavula Jezupa d. Čakana ne-
kustamo mantu, kas -atrodas
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.
ar zemes grām. reģ. Nē 3113
un sastāv no zemes gabala
Na 249F ar nosaukumu ,,Jaun-
drebēji" , platībā 14,33 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300— ar °r,o'un izdev. Valsts zemes bankai
pēc ieķīlās, akta;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 194,— ar % un
izdev., saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rakstu
Ns 3153, no 1932. g. 4. oktobra,
1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mirušā
Jezupa Voičuka d. Voicita ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.,
ar zemes grām. reģ. Ns 823 un
sastāv no Augšas (Auškas) sādžas
viensētas zemes gabala Ns 1,
platībā 9,267 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 11. februārī.
L. Ns 432. 29995

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītāja Nikolaja
Jankoviča 1932. g. ,.Valdības
Vēstneša" 182. num. iespiestā
sludinājumā, par Jevgeņijas, Feo-
dosijas, Annas un Ivana Raicu
nekustamās mantas pārdošanu
1933. g. 18. februārī, ieviesusies

kļūda: nepareizi iespiests - . . .
un sastāv no minētā pagasta
Brigu sādžas zemes viensētas
3 gabalos — Nē 54, 54-a un
54-b kopplatībā 10,386 ha ar
ēkām, jābūt: un sastāv no minētā
pagasta Brigu sādžas zemes vien-
sētas 3 gabalos Nē 54, 54-a
un 54-b kopplatībā 10,386 ha.

Zilupē, 1933. g. 12. febr. 29!
Tiesu izp. Nikolajs Jankovičs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. I. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pie-
dziņas Ls 500 apmērā ar % un
izdev. apmierināšanai 1933. g.
10. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnod. sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Staņislava
Jāņa d. Skuteļa nekustamo man-
tu, kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Anspoku sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
21044 fol. un sastāv no viens.
Ne 15 6,942 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust , manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Nē 337 33. 29975
Tiesu iznild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 1421,12 ar o/t, un
izdev., statūtu kārtībā, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
rakstu Ns 1418, no 1931. g.
30. marta, 1933. g. 26. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Domenika Broņi-
slava d. Logina nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. ar zemes grām. reģ.
Nē 6208 un sastāv no Bordovas
sādžas zemes viensētas Nē 5,
platībā 10,226 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku i parāds Ls 1400 ar %
un izdev. Valsts zemes bankai pēc
ieķīlās, raksta;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 11. februāri.
L. No 50. 30000

Tiesu izpild. H. Kimerals.

izdev., statūtu kārtibā, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
rakstu Nē 2832, no 1932. g.
14. aprīļa, 1933. g. 26. augustā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Antona d. Kaņepe
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
ar zemes grām. reģ. Nē 4953
un sastāv no diviem zemes gaba-
liem ar nosaukumu ,,Pelītes mā-
jas" , platībā 24,064 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6100;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 6400 ar °;un
izdev. Valsts zemes bankai pēc
ieķīlāšanas akta;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 11. februārī.
L. Nē 280. 29999

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9)^
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 296,17 ar °/q
un izdev., saskaņā ar Latgales
apgabalt. 3. civīlnod. rakstu
Nē 3127, no 1932. g. 4. oktobra,
1933. g. 26. augustā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsole
Tumaša Gabriela d. Dundura ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
ar zemes grām. reģ. - Nē 6288
un sastāv no Janopoles sādžas
zemes viensētas Ns 11, platībā
9,089 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1300;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1300 ar %
un izdev. Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu- izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 11. februārī.
L. Na 429 29996

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Liepājas apr. 2. iec. tiesu
izpildītājs A. Meike, papildinot
savu 1932. g. 12. augusta sludinā-
jumu Ns 19 par Jāņa Otrupa
nekustamās mantas Liepājas ap-
riņķī, Medzes pag., ,,Dreija-
Kāfļa" māju ar hip. Na 2379 —
II reģ. pārdošanu pirmā atklātā
vairāksolīšanā Liepājas apgabal-
tiesas telpās 1933. g. 3. martā,
pulksten 10 rītā, kas publicēta
,,Vald. Vēstn." 183. num. no
1932. g. 17. augusta, paziņo,
ka personām, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja šīs nekustamās
mantas iegūšanai.

Liepājā, 1933. g. 10. februārī.
Ns 19. 29981b

Tiesu izp. A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Rīgas Komercbankas pra-
sības apmierināšanai no Taubes-
Mirjamas Feitelbergs 1933. g.
17. maijā, 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos pir-
majā publiskā izsolē Taubes-
Miijamas Feitelbergs nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī 3.
kvart. ar zemes grām. Na 123;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 30.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 40.000,— ar %_;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 23. janvārī.
29980 Tiesu izpildītājs J. Daile.



Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ,Mau-
zera" sist. valsts pistoli, kal. 7,65
ar Ne 269947, kas nezināmā
kārtā nozudusi. 30002b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 49596,
izd. 1927. g. 6. aug. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Georga Oto-
māra d. Lica vārdu, dzim. 1884. g.
28. oktobrī. 29949b

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
dara zināmu, ka pēcmaksas ap-
liecība Ns 1084 uz sūtījumu
Rīgas pasaž. — ? Cēsis Ns 16 no
š. g. 3. februāra ir nozaudēta.

Tirdzniec. un rūpniec

fl./s.„LflTERSIM"
gadskārtējā

pilnā akcionāru sapulce
tiek sasaukta 1933. g. 7. martā
pulksten 7 vakarā, Latvijas Tirgi,'
tāju savienības namā , Valde
māra ielā Ns 35, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas'
2) gada pārskats par 1939 „'

darbību;
3) revīzijas komisijas ziņojums-
4) gada pārskata pieņemšana iģ

peļņas sadalīšana;
5) budžets 1933. gadam;
6) vēlēšanas; .
7) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Piezīme 1. Uz statūtu § 52,

pamata, akcionāriem, kas vēlas
ņemt dalību pilnā sapulcē , jā-
iesniedz valdei savas akcijas
7 dienu laikā pirms pilnas sa-
pulces.

Piezīme 2. Gadījumā , ja šī
pilna sapulce, kā paredzēts sta-
tūtu § 54. nenotiktu, tiek nolikta
otra, pie katra dalībnieku skaita
pilntiesīga sapulce 1933. g.
21. martā, pulksten 7 vakarā
ar to pašu dienas kārtību , augš-
minētās telpās. 30004b Valde.

P.S. „MaIienas Zemturis"
sasauc

otrreizējo pilnu biedru sapulci
Alūksnē, 1. Ezera ielā Ns 4,
š. g. 20. februārī, pulksten 2 dienā.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) ziņojumi par sabiedrības stā-

vokli;
3) 1931. gada pārskata pieņem-

šana;
4) sabiedrības turpmākā darbība;
5) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Tā kā izsludinātā pilnā biedru
sapulce ir otrreizējā, tad piln-
tiesīga skaitīsies pie katra ie-
radušos biedru skaita. 29959b

I

&ašādi
ludtn&ļumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Morducha Šapiro konkursa valde
sasauc maksātnespējīgā parād-
nieka pilnu kreditoru sapulci
š. g. 22. februāri, pulksten 3 pēc
pusd., Rīgā, Vaļņu ielā Ns 2,
dz. 23, ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) naudas sadalīšana;
6) konkursa izbeigšana;
7) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1933. g. 13. februāri.
Konkursa valdes priekšsēdei.

E. Valter-Vittenheims,
29989b zvēr, adv.

Izlabojums.
Latvijas pretalkohola biedrības

naudas loterijas vinnestu sarakstā
kas iespiests ,,Vald. Vēstn." š. g.
25. num., ir ieviesusies kļūda:
vinnestu vērtība Ls 25,— vietā
jābūt Ls 5,—. 29960b

Sekretārs I. Zariņš

Tukuma pasta-tēlegrafa kan-
toris ziņo, ka radiofona abonents
Kārlis Bujans nozaudējis no
Tukuma pasta-tēlegr. kantora
1930. g. 7. jūl. izsniegto radiofona
atļauju Nē 514, kura uzskatāma
par nederīgu. 29836b

A/s Pirmais privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu ķīlu zīmi Ns500282

2 29863o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grām. R Ns 127439/116966,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 16. jūl. ai
Fricis-Rūdolfs Ķuia v. 29986b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grām. R Ns 19788/28752,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 7. jūn. ar Ernas
Zariņš vārdu. 29987b

Latvijas žīdu skolu
centrālās organizācijas

mantu loterijā 1933. g. 11. febr.
vinnesti krita uz šād. num.ļ
Vērtībā Ls 300,—: Ns 1254.
Vērtībā Ls 150,—: Na4232.
Vērtībā Ls 100,—': Ns 2142.
Vērtībā Ls 50,—: Ns 1648, 1776.,

Vērtībā Ls 25,—:
Ns 703, 761, 2680, 2683.

Vērtibā Ls 10,—:
Ns 382, 393, 706. 837, 952J

1095, 1619, 2637, 3523, 4142J
Vērtībā Ls 5,—:

Na 8, 1276, 1970, 2070. 2160,,.
2395, 2656, 2686, 2691, 2842,..
2928, 2990, 3382, 3516, 3566,.
3602, 3732, 4072, 4404, 4639.

Vērtībā Ls 2,—:
Na 343, 453, 599, 747, 862,.

989, 1211, 1230, 1291, 1316„
1426, 1540, 1727. 1827, 1838,.
1850, 1862, 1926, 1939, 2029„

2117, 2128, 2217, 2284, 2323,
2333, 2341, 2665, 2810, 2886,.
2992, 3132, 3277, 3287, 3379,,
3421, 3538, 3573, 3575, 3629,.
3642, 3686, 3738, 3923, 4269,
4408, 4448, 4464, 4937, 4991.

Vērtībā Ls 1,—:
106, 113, 121, 125, 144, 186,

193, 206, 207, 277, 326, 338, 339,
340, 364, 365, 394, 426, 437, 488,
602, 604, 675, 681, 695, 779, 863,
871, 893, 894, 948, 985.

1018, 32, 38, 47, 49, 53, 67,
69, 116, 117, 122, 135, 159, 200,,
201, 222, 239, 252, 260, 313, 319,,
337, 363, 376, 423, 433, 441, 444,
454, 458, 466, 479, 482, 492, 509,
526, 539, 557, 628, 658, 663, 680,
686, 695, 738, 771, 780, 784, 833,
843, 844, 890, 903, 961, 964.

2001, 9, 24, 27, 42, .60, 107,
134, 153, 161, 229, 240, 244, 247,
271, 291, 295, 297, 306, 331, 348,
392, 430, 462, 466, 493,. 519, 535,
622, 645, 654, 655, 667, 744, 762,
765, 780, 813, 818, 856, 859, 863,
867, 869, 927, 935, 971, 973.

3140, 141, 243, 294, 318,
337, 353, 355, 376, 378, 441, 485,
487. 500, 544, 617, 626, 627, 639,
668, 669, 692, 755, 784, 795, 816,
824, 836, 856, 960, 964.

4025, ^4, 71, 85, 113, 1371
198, 256, 308, 309, 327, 378, 401,
426, 451, 537, 575, 583, 585, 654,
669, 702, 719, 746, 756, 764, 867,
883. 890 902. 930. 975. 995.

Aiviekstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto izpildu
rakstu Ns 498, izd. 1929. g.
13. nov. no Madonas apr. 3. iec.
miertiesneša Kārlim Miklāvam
viņa prasības lietā pret Jāni
Koškinu par Ls 100,—. 29938b

Alūksnes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Na 8281, izd. no Trapenes
pag. valdes 1928. g. 13. febr.
Ne 381 ar Kārļa Vītola vārdu,
kas pirkšanas-pārdošanas ceļā
pārgājusi uz Aleksandra ļaunina
vārdu. 29112b '

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. R Ns 22774/24090,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 7. jūn. ar Jāņa
Hļebopašnikova vārdu. 29946b

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
22. februārī, pulksten 10, Stir-
nienes pag. Vutnanu ciemā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā An-
tona Indričana mantniekiem pie-
derošas šādas mantas: 5 gab.
pusģērētas aitu ādas tumši sirmas
spalvas, viens skapīša veidīgs
sienas pulkstenis, viens lietots
drēbju skapis, brūni krāsots ar
izgreznojumiem, viens gaiši zilas
krāsas separators Ns 1, lietots,
ar visiem piederumiem, divi ne-
apkalti ratu riteņi, viena lietota
dreijmašīna, viens lietots skrūv-
beņķis ar 2 skrūvēm un viena
līnijdroška — tumši melnas krā-
sas — ar 4 jauniem riteņiem.

Minētās mantas novērtētas
kopsummā par Ls 84,—. 29957

Liepajas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1933. g. 3. martā, pulksten 10,
pārdos Cīravas pag. Remesu
mājās pirmā atklātā ūtrupē
kustamo mantu, piederošo Cī-
ravas saimnieku sabiedrībai un
sastāvošu no viena tvaika katla,
novērt, par Ls 210,70 ap-
drošināšanas prēmijas piedzīšanai
saskaņā ar Vispārējas apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos rakstu Ns 50846/481 no
1932. g. 22. decembra. 29958b

— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933.g. 11. febr. 29972

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290t p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas Ls 674,56 ar : %,
b) Girša Sera Ls 56,07 ar %,
c) Aloiza Stafecka Ls 325,—,
d) maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sab. konkursa valdes
Ls 425,91 ar %,, e) maksātnespē-
jīgās Viļēnu krāj-aizd. sab. kon-
kursa valdes Ls 130 ar % un
f) maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sab. konkursa valdes
Ls 130,— ar %, 1933. g. 19. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Izidora Oduma d. Kniksta
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr,, Viļēnu pagastā,
Trupu sādžas zemes robežās ar
zemes grām. reģ. Ns 6806 un
sastāv no viensētas Ns 17 diviem
zemes gabaliem Ne 17 un 17a,
platībā 11,060 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 1000,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 10. febr. 29984
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Na 15), saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1283.—1290.
pantu, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 312,02 ar
% piedzīšanai, pēc Rēzeknes
1. iec. miertiesneša 1931. g.
30. jūnija sprieduma C. I. Ns 909
uzraksta uz protestēta vekseļa
1933. g. 19. augustā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jezupam Jāņa d. Muiženiekam
(Muiženikam) piederošās tiesības
uz 6/7 ideālām daļām nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apr., Šķaunes pag. ar zemes
grām. reģ. Ns 16276 (144 sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Latišenku sādžas viens. Ns 10,
divos gabalos, kopplat. 6,118 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300, bet solīšana
sāksies no novērtēšan. vai priekš-
rocīgo prasību summām, kura
no tādām uz izsoles dienu būs
lielāka;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 850 Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 11. febr. 29973

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. R Ne 46932/11812,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 10. jūn. ar
Borisa Kuznecova vārdu. 29944b

Daugavpils prēf. 1. pol. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
23. februāri, pīkst. 12, Miesnieku
ielā Na 22, pārdos vairāksolīšanā
Benjamiņam Ries piederošo dzī-
vokļa iekārtu. 29933x

Minētās mantas varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils prēfekt. 1. pol. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
23. februāri, pīkst. 12, Miesnieku
ielā Ns 15, pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Apreimovica dzīvokļa
iekārtu. 29956x

Minētās mantas varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290'p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 250,63 ar %
piedzīšanai pēc Rēzeknes 1. iec.
miertiesneša 1931. g. 30. jūnija
sprieduma Civ. 1. Ne 913 uz-
raksta uz protestēta vekseļa
1933. g. 19. augustā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Sīmaņa d. Zubricka ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagastā ar
zemes grām. reģ. Ne 18078
(162 sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Meikšanu sādžas viens.
Na 39 divos gabalos, kopplatībā
12,820 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3600, bet solīšana
sāksies no novērtēšan. vai priekš-
rocīgo prasību summas, kura no
tādām uz izsoles dienu būs
lielāka;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1900 Valsts
zemes bankai, kurš nodrošināts
ar obligāciju par Ls 3200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Na 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 420 ar % un soda naudu,
pēc Maltas iec. miertiesneša
1930. g. 10. septembra Na 1033
sprieduma uzraksta, piedzīšanai,
1933. g. 19. augustā, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos_ otrā publiskā izsolē Izi-
dora Ādama d. Kniksta nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr,, Viļēnu pag. ar zemes
grām. reģ. Nē 7681 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,Maltas muižas nodalītais zemes
gabals Na 21", platībā 6,27 ha;

2) nekustama manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 600 un solīšana sāksies no
šīs vai priekšrocīgu prasību sum-
mas, vai arī saskaņā ar civīlproc.
nolik. 1326. p. no piesolītās
summas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.

Viļēnos, 1933. g. 10. febr. 29983
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Teklas Bečs piedziņas
apmierināšanai Ls 1060 apmērā
ar%% un izdev., 1933. g. 19. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Latgales ap
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Staņislava
Donata d. Beča nekust, mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. Blūzmu II sādžas
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 10330 fol' un sastāv
no viens. Ne 4, 19,508 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūksfes zemes grāmatu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. Ns 549/33. 29974
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja Zilupē,
Dārza ielā Ne 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā Ls 4878 ar soda naudu
un termiņa maksājumiem piedzī-
šamai pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma no
1931. g. 29. oktobra ar Na 2600/z,
1933. g. 22. aprīlī, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Idas Bernharda m. Boning (Bo-
ning), dzim. Inselberg, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pagastā
ar zemes grām. reģ. Nē 4300
(XXIV sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Posinas muižas neatsa-
vināmās daļas zemes gabala,
platībā 0,610 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000. Solīšana
sāksies no novērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summas,
kura no tām uz izsoles dienu'būs
lielāka;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 7000 Latvijas
hipotēku bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 11. febr. 29971
Tiesu izpild. N. Jankovičs.

€itu test&im
sludinājumi.

> ?«

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, M. Kalēju ielā Na 15,
restorānā, pārdos vairāksolīšanā
Margarietas Amatnieks kustamo
mantu, novērtētu par Ls 4.000 un
sastāvošu no restorāna iekārtas,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. . 30001x

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
22. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Pils ielā Na 13/15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Lazara Kaltuna
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1000,— un sastāvošu no
1 blanko vekseļa viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 13. febr. 30006

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. februāri,
pīkst. 10, Šarlotes ielā Ns 6, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Basjas
Meles un Hirša Šulmaņa dažādas
mantas, novērtētas par Ls 1340,
par labu A. Rozītim. Mantas
apskatāmas pārdošanas laikā un
vietā. 29988x

Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. februārī, pulksten 12 dienā,
Cesvaines virsmežniecības kancelejā, Cesvainē,

augošu mežu,
kopsummā 13 vienības, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 503,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' 29953b

Cēsu-Madonas apriņķu valsis zemju inspekcija
Cēsis, Pils ielā Ns 7, 1933. g. 27. februārī, pulksten 11 rītā, izdos
mutvārdu un rakstveida sacensibā uz 6 gadiem

zvejas tiesības
valstij piederošos Cēsu apriņķa ūdeņos un Madonā 1933. g.
25. februāri, pulksten 11 rītā, Valstij piederošos Madonas apriņķa
ūdeņos.

Sīkākas ziņas dabūjamas valsts zemju inspekcijā Cēsīs, visās
Cēsu un Madonas apriņķu, pilsētu un pagastu valdēs, policijas
iecirkņos un virsmežniecībās. 29955b Valsts zemju inspekcija.

Latvijas banka
1933. g. 22. februārī, pulksten 11, Rīgā, Šķūņu ielā Ne 15

pārdos mutvārdu izsolē

Latuijas Komercbankas Kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, rakstāmmašīnām u. c. kantora piede-
rumiem. L 4312 30005

Tuvākas ziņas Latvijas bankas Aizdevumu daļā.

9. Rēzeknes kājnieku pulks, Rēzeknē,
1933. g. 3. martā, pulksten 11 savā noliktavā, Zempils ielā,

pārdos jauktā izsolē
1) 1715,2 kg vilnas, 494,6 kg nātnās, 98,5 kg brezenta un

76 kg striķa un citas lupatas.
2) 1014,3 kg ādas, 12 kg tūbas un 33,5 kg kažoku lupatas.
3) 5,2 kg misiņa,! 120,2 kg dzelzs, 226,4 kg skārda, 33 kg čuguna

un 1 kg alumīnija lauzumu.
4) Sakas 1 gab.
5) Sedli 1 gab.
6) 2970 m vienvada kabelis un 44 kg dažāds kabelis.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar at-

tiecīgu zīmognodevu, uzrādot viņos cenas par visām nederīgajām
mantām vai par katru grupu atsevišķi, iesūtāmi izsoles komisijai
līdz pulksten 11 š. g. 3. martā.

Drošības nauda 20% apmērā no piedāvātās summas iemaksā-
jama pulka kasē vai izsoles komisijai pirms izsoles sākšanas.

Mantas var apskatīt katru darbdienu no pulkst. 9 līdz pulkst. 15.
29954b 9. Rēzeknes kājnieku pulks.

Iecavas virsmežniecība
pārdos 1933. g. 28. februārī, pulksten 12, Iecavas virsmežniecības
kancelejā, Zālītes meža muižā,

augošu mestu
I, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 90 vienības, vērtībā
no Ls 25,— līdz Ls 903,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem ^ ' 29951b

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 23. februārī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Sēlpils mežmuižā:

augošu mežu, nocirstus kokus un koku materiālu atli-
kumus no ēku jaunbūvēm:

I, II, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 12 vienības, vērtībā
no Ls 10,— līdz Ls 743,—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem,
iecirkņu mpžzini?tn. 29950b

Rīgas tirgotāju un rūpnieku savst. kreditbiedr,
uzaicina savus biedrus uz kārtēju pilnu sapulci

pirmdien, š. g.27. februāri, pulksten 1 dienā, kredītbiedrības telp ās,
Brīvības ielā Ns 9.

Dienas kārtība: 1) sapulces darbinieku vēlēšanas; 2) pārskats
par 1932. g. darbību, padomes un revīzijas komisijas ziņojumi,
gada pārskata apstiprināšana; 3) 1932. g. peļņas sadalīšana;
4) budžets 1933 g.; 5) ziņojumi un priekšlikumi; 6) vēlēšanas.
Piezīme : Ja šinī sapulcē nesanāktu statūtu 31. p. noteiktais

biedru skaits, tad pirmdien, š. g. 13. martā, pulksten 6 vakarā,
tanis pašās telpās un ar to pašu dienas kārtību notiks otra kārtēja
pilna sapulce, kas būs pilntiesīga pie katra dalībnieku skaita. Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 36 14.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības darbība����������
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts'zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JV« 148.*) (165. turpinājums. )����ㄲ㔱g�ऀЀ ࠇ쀼ᜁ邙氜�℀㡌谗
	Personu saraksts, kufu meklēšana izbeigta, JV° 913.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi�当吰〷㌱�ₜ㠜ȀԀ省ࠇ룤⠈炝
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


